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第一部分 单位预算公开管理文件
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第二部分 东北财经大学概况

一、单位职责

二、机构设置
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第三部分 东北财经大学 2024 年单位预算情况说明

一、综合预算收支指标情况

（一）收入预算 93,393.63 万元，
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二、机关运行经费安排情况

三、政府采购情况

四、“三公”经费预算情况

财政拨款预算“三公”经费支出表
单位：万元

项目
金额

2023 年 2024 年

合计 0 0

1.因公出国（境）费 0 0

2.公务接待费 0 0

3.公务用车购置及运行费 0 0
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项目
金额

2023 年 2024 年

其中：公务用车购置费 0 0

公务用车运行费 0 0

五、国有资产占用情况

六、预算绩效目标情况
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第四部分 名词解释
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第五部分 2024 年东北财经大学单位预算批复表



收支预算总表

表1

单位名称：东北财经大学 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 40,508.29 一、教育支出 75,511.87

二、政府性基金预算拨款收入 二、科学技术支出 49.47

三、国有资本经营预算拨款收入 三、文化旅游体育与传媒支出 37.50

四、财政专户管理资金收入 38,796.91 四、社会保障和就业支出 8,188.66

五、单位资金收入 13,722.60 五、卫生健康支出 4,204.27

（一）事业收入 3,300.00 六、住房保障支出 5,401.86

（二）事业单位经营收入 600.00

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入 9,822.60

本年收入合计 93,027.80 本年支出合计 93,393.63

上年结转结余 365.83 年终结转结余

收   入   总   计 93,393.63 支   出   总   计 93,393.63



收入预算总表

表2

单位名称：东北财经大学 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府

性基
金预

算

国有

资本
经营

预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计
一般公共

预算

政府

性基
金预

算

国有

资本
经营

预算

财政

专户
管理

资金

单位
资金

小计 事业收入

事业单

位经营

收入

上级

补助

收入

附属

单位

上缴

收入

其他收入

合计 93,393.63 93,027.80 40,508.29 38,796.91 13,722.60 3,300.00 600.00 9,822.60 365.83 365.83

东北财经大

学
93,393.63 93,027.80 40,508.29 38,796.91 13,722.60 3,300.00 600.00 9,822.60 365.83 365.83



支出预算总表

表3

单位名称：东北财经大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 93,393.63 71,801.42 59,272.37 12,529.05 21,592.21

205 教育支出 75,511.87 54,006.63 41,820.24 12,186.39 21,505.24

20502   普通教育 75,511.87 54,006.63 41,820.24 12,186.39 21,505.24

2050205     高等教育 75,511.87 54,006.63 41,820.24 12,186.39 21,505.24

206 科学技术支出 49.47 49.47

20602   基础研究 43.24 43.24

2060203     自然科学基金 13.98 13.98

2060207     专项技术基础 29.26 29.26

20603   应用研究 6.23 6.23

2060302     社会公益研究 6.23 6.23

207 文化旅游体育与传媒支出 37.50 37.50

20799   其他文化旅游体育与传媒支出 37.50 37.50

2079999     其他文化旅游体育与传媒支出 37.50 37.50

208 社会保障和就业支出 8,188.66 8,188.66 7,846.00 342.66

20805   行政事业单位养老支出 7,732.17 7,732.17 7,389.51 342.66

2080502     事业单位离退休 2,314.83 2,314.83 1,972.17 342.66

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,050.34 4,050.34 4,050.34

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,367.00 1,367.00 1,367.00



支出预算总表

表3

单位名称：东北财经大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

20808   抚恤 456.49 456.49 456.49

2080801     死亡抚恤 448.64 448.64 448.64

2080802     伤残抚恤 7.85 7.85 7.85

210 卫生健康支出 4,204.27 4,204.27 4,204.27

21011   行政事业单位医疗 4,204.27 4,204.27 4,204.27

2101102     事业单位医疗 4,157.77 4,157.77 4,157.77

2101199     其他行政事业单位医疗支出 46.50 46.50 46.50

221 住房保障支出 5,401.86 5,401.86 5,401.86

22102   住房改革支出 5,401.86 5,401.86 5,401.86

2210201     住房公积金 3,396.76 3,396.76 3,396.76

2210203     购房补贴 2,005.10 2,005.10 2,005.10



财政拨款收支预算总表

表4

单位名称：东北财经大学 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 40,508.29 一、本年支出 40,874.12

（一）一般公共预算拨款收入 40,508.29 (一)教育支出 30,163.63

（二）政府性基金预算拨款收入 (二)科学技术支出 49.47

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)文化旅游体育与传媒支出 37.50

二、上年结转 365.83 (四)社会保障和就业支出 4,743.25

（一）一般公共预算拨款收入 365.83 (五)卫生健康支出 2,735.92

（二）政府性基金预算拨款收入 (六)住房保障支出 3,144.35

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 40,874.12 支   出   总   计 40,874.12



一般公共预算支出表

表5

单位名称：东北财经大学 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 40,508.29 35,288.61 29,634.98 5,653.63 5,219.68

205 教育支出 29,884.77 24,665.09 19,200.26 5,464.83 5,219.68

20502   普通教育 29,884.77 24,665.09 19,200.26 5,464.83 5,219.68

2050205     高等教育 29,884.77 24,665.09 19,200.26 5,464.83 5,219.68

208 社会保障和就业支出 4,743.25 4,743.25 4,554.45 188.80

20805   行政事业单位养老支出 4,289.53 4,289.53 4,100.73 188.80

2080502     事业单位离退休 1,566.90 1,566.90 1,378.10 188.80

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,338.63 2,338.63 2,338.63

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 384.00 384.00 384.00

20808   抚恤 453.72 453.72 453.72

2080801     死亡抚恤 448.64 448.64 448.64

2080802     伤残抚恤 5.08 5.08 5.08

210 卫生健康支出 2,735.92 2,735.92 2,735.92

21011   行政事业单位医疗 2,735.92 2,735.92 2,735.92

2101102     事业单位医疗 2,735.92 2,735.92 2,735.92

221 住房保障支出 3,144.35 3,144.35 3,144.35

22102   住房改革支出 3,144.35 3,144.35 3,144.35



一般公共预算支出表

表5

单位名称：东北财经大学 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

2210201     住房公积金 1,972.16 1,972.16 1,972.16

2210203     购房补贴 1,172.19 1,172.19 1,172.19



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：东北财经大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 35,288.61 29,634.98 5,653.63

#

301 工资福利支出 27,720.06 27,720.06

30101   基本工资 8,378.73 8,378.73

30102   津贴补贴 3,342.67 3,342.67

30107   绩效工资 6,280.75 6,280.75

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,338.63 2,338.63

30109   职业年金缴费 384.00 384.00

30110   职工基本医疗保险缴费 1,511.99 1,511.99

30111   公务员医疗补助缴费 1,150.43 1,150.43

30112   其他社会保障缴费 171.70 171.70

30113   住房公积金 1,972.16 1,972.16

30199   其他工资福利支出 2,189.00 2,189.00

302 商品和服务支出 5,653.63 5,653.63

30201   办公费 369.77 369.77

30202   印刷费 280.00 280.00

30203   咨询费 41.00 41.00

30204   手续费 2.00 2.00

30205   水费 150.00 150.00



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：东北财经大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

#
30206   电费 337.45 337.45

30207   邮电费 40.00 40.00

30208   取暖费 300.00 300.00

30209   物业管理费 100.00 100.00

30211   差旅费 330.00 330.00

30213   维修（护）费 326.00 326.00

30214   租赁费 40.00 40.00

30218   专用材料费 150.00 150.00

30226   劳务费 530.00 530.00

30227   委托业务费 10.00 10.00

30228   工会经费 290.00 290.00

30240   税金及附加费用 10.00 10.00

30299   其他商品和服务支出 2,347.41 2,347.41

303 对个人和家庭的补助 1,914.92 1,914.92

30301   离休费 392.28 392.28

30302   退休费 972.54 972.54

30304   抚恤金 453.72 453.72

30305   生活补助 22.88 22.88



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：东北财经大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

#

30307   医疗费补助 73.50 73.50



财政拨款预算“三公”经费支出表

表7

单位名称：东北财经大学 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费



政府性基金预算支出表

表8

单位名称：东北财经大学 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。





支出功能分类预算表

表10

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户

管理资金
单位资金 合计

一般公
共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计 93,393.63 93,027.80 40,508.29 38,796.91 13,722.60 365.83 365.83

205 教育支出 75,511.87 75,233.01 29,884.77 33,919.30 11,428.94 278.86 278.86

  20502 普通教育 75,511.87 75,233.01 29,884.77 33,919.30 11,428.94 278.86 278.86

    2050205 高等教育 75,511.87 75,233.01 29,884.77 33,919.30 11,428.94 278.86 278.86

206 科学技术支出 49.47 49.47 49.47

  20602 基础研究 43.24 43.24 43.24

    2060203 自然科学基金 13.98 13.98 13.98

    2060207 专项技术基础 29.26 29.26 29.26

  20603 应用研究 6.23 6.23 6.23

    2060302 社会公益研究 6.23 6.23 6.23

207
文化旅游体育与传媒

支出
37.50 37.50 37.50

  20799
其他文化旅游体育与

传媒支出
37.50 37.50 37.50

    2079999
其他文化旅游体育与

传媒支出
37.50 37.50 37.50

208 社会保障和就业支出 8,188.66 8,188.66 4,743.25 2,623.91 821.50

  20805
行政事业单位养老支

出
7,732.17 7,732.17 4,289.53 2,623.91 818.73

    2080502 事业单位离退休 2,314.83 2,314.83 1,566.90 333.20 414.73



支出功能分类预算表

表10

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户

管理资金
单位资金 合计

一般公
共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

    2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
4,050.34 4,050.34 2,338.63 1,411.71 300.00

    2080506
机关事业单位职业年

金缴费支出
1,367.00 1,367.00 384.00 879.00 104.00

  20808 抚恤 456.49 456.49 453.72 2.77

    2080801 死亡抚恤 448.64 448.64 448.64

    2080802 伤残抚恤 7.85 7.85 5.08 2.77

210 卫生健康支出 4,204.27 4,204.27 2,735.92 553.70 914.65

  21011 行政事业单位医疗 4,204.27 4,204.27 2,735.92 553.70 914.65

    2101102 事业单位医疗 4,157.77 4,157.77 2,735.92 507.20 914.65

    2101199
其他行政事业单位医

疗支出
46.50 46.50 46.50

221 住房保障支出 5,401.86 5,401.86 3,144.35 1,700.00 557.51

  22102 住房改革支出 5,401.86 5,401.86 3,144.35 1,700.00 557.51

    2210201 住房公积金 3,396.76 3,396.76 1,972.16 1,000.00 424.60

    2210203 购房补贴 2,005.10 2,005.10 1,172.19 700.00 132.91



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户管

理资金
单位资金 合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计 93,393.63 93,027.80 40,508.29 38,796.91 13,722.60 365.83 365.83

505
对事业单位经常性补

助
88,697.74 88,424.79 38,353.37 36,767.82 13,303.60 272.95 272.95

  50501   工资福利支出 55,178.21 55,178.21 27,720.06 22,680.83 4,777.32

  50502   商品和服务支出 33,519.53 33,246.58 10,633.31 14,086.99 8,526.28 272.95 272.95

506
对事业单位资本性补

助
457.85 457.85 240.00 217.85 0.00 0.00

  50601   资本性支出 457.85 457.85 240.00 217.85 0.00 0.00

509 对个人和家庭的补助 4,238.04 4,145.16 1,914.92 1,811.24 419.00 92.88 92.88

  50901   社会福利和救助 602.27 602.27 550.10 46.50 5.67

  50902   助学金 1,652.88 1,560.00 1,560.00 92.88 92.88

  50905   离退休费 1,982.89 1,982.89 1,364.82 204.74 413.33



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户管

理资金
单位资金 合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计 93,393.63 93,027.80 40,508.29 38,796.91 13,722.60 365.83 365.83

301 工资福利支出 55,178.21 55,178.21 27,720.06 22,680.83 4,777.32

  30101   基本工资 8,436.73 8,436.73 8,378.73 58.00

  30102   津贴补贴 4,947.26 4,947.26 3,342.67 1,202.02 402.57

  30107   绩效工资 20,582.97 20,582.97 6,280.75 14,265.13 37.09

  30108
  机关事业单位基本

养老保险缴费
4,050.34 4,050.34 2,338.63 1,411.71 300.00

  30109   职业年金缴费 1,367.00 1,367.00 384.00 879.00 104.00

  30110
  职工基本医疗保险

缴费
2,907.77 2,907.77 1,511.99 500.00 895.78

  30111
  公务员医疗补助缴

费
1,176.50 1,176.50 1,150.43 7.20 18.87

  30112   其他社会保障缴费 232.50 232.50 171.70 59.18 1.62

  30113   住房公积金 3,396.76 3,396.76 1,972.16 1,000.00 424.60

  30199   其他工资福利支出 8,080.38 8,080.38 2,189.00 3,298.59 2,592.79

302 商品和服务支出 33,519.53 33,246.58 10,633.31 14,086.99 8,526.28 272.95 272.95

  30201   办公费 2,-ᔀ
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支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户管

理资金
单位资金 合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

  30204   手续费 54.00 54.00 2.00 2.00 50.00

  30205   水费 500.00 500.00 350.00 100.00 50.00

  30206   电费 1,130.00 1,130.00 557.13 220.00 352.87

  30207   邮电费 163.80 163.80 40.00 53.80 70.00

  30208   取暖费 1,200.00 1,200.00 1,150.00 50.00

  30209   物业管理费 735.00 735.00 100.00 165.00 470.00

  30211   差旅费 1,088.10 1,088.10 520.00 178.10 390.00

  30212
  因公出国（境）费

用
58.00 58.00 58.00

  30213   维修(护)费 995.39 995.39 681.00 219.00 95.39

  30214   租赁费 280.00 280.00 40.00 240.00

  30215   会议费 96.00 96.00 76.00 20.00

  30216   培训费 97.60 97.60 87.60 10.00

  30217   公务接待费 106.50 106.50 106.50

  30218   专用材料费 200.00 200.00 150.00 50.00

  30226   劳务费 7,487.00 7,487.00 530.00 4,742.00 2,215.00

  30227   委托业务费 20.00 20.00 10.00 10.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：东北财经大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专户管

理资金
单位资金 合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

  30228   工会经费 290.00 290.00 290.00

  30229   福利费 5.00 5.00 5.00

  30231
  公务用车运行维护

费
40.60 40.60 40.60

  30239   其他交通费用 179.60 179.60 79.60 100.00

  30240   税金及附加费用 100.00 100.00 10.00 90.00

  30299
  其他商品和服务支

出
15,202.80 14,929.85 4,412.41 7,554.42 2,963.02 272.95 272.95

303 对个人和家庭的补助 4,238.04 4,145.16 1,914.92 1,811.24 419.00 92.88 92.88

  30301   离休费 393.24 393.24 392.28 0.96

  30302   退休费 1,589.65 1,589.65 972.54 203.78 413.33

  30304   抚恤金 456.49 456.49 453.72 2.77

  30305   生活补助 25.78 25.78 22.88 2.90

  30307   医疗费补助 120.00 120.00 73.50 46.50

  30308   助学金 1,652.88 1,560.00 1,560.00 92.88 92.88

310 资本性支出 457.85 457.85 240.00 217.85 0.00 0.00

  31002   办公设备购置 187.85 187.85 187.85

  31099   其他资本性支出 270.00 270.00 240.00 30.00 0.00 0.00



债务支出预算表

表13

单位名称：东北财经大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资

金
合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计



政府采购支出预算表

表14

单位名称：东北财经大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资

金
合计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计 480.00 480.00 90.00 390.00

东北财经大学 480.00 480.00 90.00 390.00

  基本支出 390.00 390.00 390.00

公用经费 390.00 390.00 390.00

  项目支出 90.00 90.00 90.00

教学仪器设备、图书

购置
90.00 90.00 90.00



政府购买服务支出预算表

表15

单位名称：东北财经大学 单位:万元

单位名称

支出功能

分类（类

级）

购买服务

项目名称

购买服务

指导目录

对应项目

（三级目

录代码及

名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金
合计

一般公
共

预算

政府性基

金预算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位

资金

合计



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

部门（单位）名称 090018东北财经大学

年度主要任务

对应项目 预算资金情况

基本支出人员经费(保工资) 25,027.17

基本支出人员经费(其他) 29,618.52

基本支出人员经费（刚性） 4,626.68

基本支出公用经费（保运转） 5,653.63

基本支出公用经费（其他） 6,875.42

年度绩效目标
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述及在新时代推动东北全面振兴座谈会上
的重要讲话精神，用党的创新理论武装头脑、指导实践、推动工作，坚持开门办教育、依法办教育，落实立德树人根本任务，持续推进“双一流”建设，高质

量实施“十四五”发展规划，推动全面建设“国际知名、财经特色突出的高水平研究型大学”，不断提升服务辽宁全面振兴的能力和水平。 

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2024-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2024-12

工作质量达标率 = 100 % 2024-12

总体工作完成率 = 100 % 2024-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2024-12

综合管理水平 管理规范 2024-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2024-12

预算调整率 <= 5 % 2024-12

预算执行率 = 100 % 2024-12

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2024-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2024-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2024-12

预算支出管理规范性 管理规范 2024-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2024-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2024-12

业务管理
政府采购管理违法违

规行为发生次数
= 0 次 2024-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2024-12

在职人员控制率 <= 100 % 2024-12

社会效应

政治效益
省级以上党建示范点

数量
= 1 个 2024-12

社会效益

本科生招生计划完成

率
>= 97 % 2024-11

毕业生就业率 >= 90 % 2024-12

科研成果获得副省级

及以上领导批示
>= 30 篇 2024-12



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

年度绩效指标

社会效应

经济效益 专利授权数量 >= 5 项 2024-12

生态效益 学校绿化覆盖率 >= 43 % 2024-12

服务对象满意度
毕业生满意度 >= 95 % 2024-11

科研人员满意度 >= 95 % 2024-12

可持续性

体制机制改革

人事制度改革 = 6 项 2024-12

深化两级管理体制改

革、推动重点领域改

革

持续深化 2024-12

实施专业结构优化调

整
良好 2024-12

提升治理能力 有效提升 2024-12

完成教学改革 >= 10 项 2024-12

创新驱动发展

“四技”合同签订数

量
>= 40 项 2024-12

科学研究和社会服务 >= 450 项 2024-12

人才队伍建设 持续推进 2024-12

省级以上各类创新平

台
>= 2 家 2024-12





部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 教学仪器设备、图书购置

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 东北财经大学

预算资金情况 90.00

总体目标     满足学校的行政办公及教育教学工作对设备、家具等教学设施的需求，保障学校正常的教学培训及办公秩序。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算

符号
指标值

度量

单位
完成时限

产出指标

数量指标

足额保障率 = 100 % 2024-12

购置设备数量 >= 181 套 2024-12

质量指标

正常运转率 = 100 % 2024-11

验收合格率 >= 99.8 % 2024-12

时效指标 保障及时率 = 100 % 2024-12

成本指标 按标准保障率 = 100 % 2024-12

效益指标

社会效益指标 确保机关事业单位平稳运行 平稳运行 2024-11

可持续影响指标 设备购置类项目持续发挥作用期限 >= 5 年 2024-12

满意度指标
服务对象满意度

指标
办公人员满意度 >= 95 % 2024-10



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 补充学校日常运转经费

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 东北财经大学

预算资金情况 5,605.68

总体目标     补充安排运转经费，保障学校基本运转，学校落实立德树人根本任务，圆满完成全年各项工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算

符号
指标值

度量

单位
完成时限

产出指标

数量指标

举办各类会议次数 = 5 次 2024-11

建设一流本科专业数 >= 25 个 2024-11

质量指标

总体工作完成率 = 100 % 2024-12

科研项目结项通过率 >= 90 % 2024-09

效益指标 可持续影响指标

不断提高学校教育水平 提高 2024-11

持续改善办学条件 有所改善 2024-11

提升可持续创新或后续研发能力 有所提升 2024-07


